



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

三方原用水二期農業水利事業

南部幹線水路改修工事（9号サイホン）

積算書

（当初）

関東農政局
三方原用水二期農業水利事業所

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			134,730,000	
・工事原価			115,326,000	
純工事費			89,567,000	
・直接工事費			81,632,000	
・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	75,565,000	
・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	6,067,000	
・間接工事費			33,694,000	
・共通仮設費			7,935,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	272,000	
・運搬費～管鋪費等				
81,904,000 × ((5.730*1.000)*1.000*1.020*1.000)			4,783,000	
・運搬費	1.000	式	2,269,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・管鋪費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			611,000	
・現場環境改善費 (率計上)				
81,584,000 × (0.750)			611,000	
・現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			25,759,000	
・現場管理費 (率計上)				
89,567,000 × ((27.390*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)			25,759,000	
・現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
・現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額 (直工)	1.000	式	0	
・官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
115,326,000 × (16.790*1.000 + 0.04)			19,409,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
支給品費 (直工)			0	
処分費等 (直接工事費の内数)			48,000	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				75,565,000	
・管更生工				69,509,000	
・ ・管更生工	1.000	式		69,509,000	
000001 FRPM管 内圧5種管 1350×3000	50.000	本	526,200	26,310,000	歩A・単A B単 1号
000002 FRPM管 内圧5種 受挿短管 1350×2000	5.000	本	402,400	2,012,000	歩A・単A B単 2号
000003 FRPM管 内圧5種 両受短管 1350×2000	1.000	本	462,150	462,150	歩A・単A B単 3号
000004 FRPM管 内圧5種 受挿調整管 1350×1556	1.000	本	402,400	402,400	歩A・単A B単 4号
000005 FRPM管 内圧5種 受挿調整管 1350×1336	1.000	本	402,400	402,400	歩A・単A B単 5号
000006 FRPM管 内圧5種 受PE 1350×1868	1.000	本	402,400	402,400	歩A・単A B単 6号
000007 FRPM管 内圧5種曲管 挿PE 1350×1440	1.000	本	340,550	340,550	歩A・単A B単 7号
000008 FRPM管 内圧5種曲管 =2-35-05 1350×2128	7.000	本	985,400	6,897,800	歩A・単A B単 8号
000009 FRPM管 内圧5種曲管 =2-13-26 1350×2042	7.000	本	985,400	6,897,800	歩A・単A B単 9号
000010 鋼製異形管 T字管 1350×250	1.000	本	2,869,200	2,869,200	歩A・単A B単 10号
000011 接合用滑剤 エスロン滑剤 1	17.000	缶	4,090	69,530	歩A・単A B単 11号
000012 充填材	211.600	m ³	16,622	3,517,215	歩A・単A B単 12号
000013 坑内設備工	614.350	m	3,745	2,300,741	歩A・単A B単 13号
000014 FRPM管布設工	75.000	本	79,579	5,968,425	歩A・単A B単 14号
000015 FRPM管浮上防止工	76.000	箇所	51,948	3,948,048	歩A・単A B単 15号
000016 間仕切壁設置工	4.000	箇所	99,487	397,948	歩A・単A B単 16号
000017 充填材プラント設備工	1.000	組	1,403,746	1,403,746	歩A・単A B単 17号
000018 充填材注入工	1.000	式	1,858,692	1,858,692	歩A・単A B単 18号
000019 機械器具損料	1.000	式	3,048,286	3,048,286	歩A・単A B単 19号
合 計				69,509,331	
・補修工				5,909,000	
・ ・高圧洗浄工	1.000	式		4,273,000	
000020 高圧洗浄工 14.7Mpa	2,224.500	m ²	1,524	3,390,138	歩A・単A B単 20号
000021 洗浄水費 清水	1.000	式	883,176	883,176	歩A・単A B単 21号
合 計				4,273,314	
・ ・断面修復工	1.000	式		798,000	
000022 断面修復工 ポリマーセメントモルタル+プライマー塗布	11.000	m ²	72,527	797,797	歩A・単A B単 22号
合 計				797,797	
・ ・断面修復工(鉄筋露出)	1.000	式		8,000	
000023 断面修復工(鉄筋露出)	0.100	m ²	79,083	7,908	歩A・単A B単 23号
合 計				7,908	
・ ・目地補修工	1.000	式		830,000	
000024 目地補修工 成形ゴム挿入	47.500	m	17,466	829,635	歩A・単A B単 24号
合 計				829,635	
・復旧工	1.000	式		147,000	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	*** B単 - 1号 *** FRPM管					
	内圧5種管 1350×3000		本	526,200		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** FRPM管					
	内圧5種 受挿短管 1350×2000		本	402,400		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** FRPM管					
	内圧5種 両受短管 1350×2000		本	462,150		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** FRPM管					
	内圧5種 受挿調整管 1350×1556		本	402,400		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** FRPM管					
	内圧5種 受挿調整管 1350×1336		本	402,400		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** FRPM管					
	内圧5種 受PE 1350×1868		本	402,400		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** FRPM管					
	内圧5種曲管 挿PE 1350×1440		本	340,550		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** FRPM管					
	内圧5種曲管 =2-35-05 1350×2128		本	985,400		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** FRPM管					
	内圧5種曲管 =2-13-26 1350×2042		本	985,400		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 鋼製異形管					
	T字管 1350×250		本	2,869,200		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 接合用滑剤					
	エスロン滑剤 1		缶	4,090		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 充填材					
			m3	16,622		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 坑内設備工					
			m	3,745		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** FRPM管布設工					
			本	79,579		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** FRPM管浮上防止工					
			箇所	51,948		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 間仕切壁設置工					
			箇所	99,487		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 充填材プラント設備工					
			組	1,403,746		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 充填材注入工					
			式	1,858,692		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 機械器具損料					
			式	3,048,286		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 高圧洗浄工					
	14.7Mpa		m ²	1,524		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 洗浄水費					
	清水		式	883,176		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 断面修復工					

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事(9号サイホン)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000023	ポリマーセメントモルタル+プライマー塗布 *** B単 - 23号 *** 断面修復工(鉄筋露出)		m ²	72,527		歩A・単A
000024	*** B単 - 24号 *** 目地補修工		m ²	79,083		歩A・単A
000025	成形ゴム挿入 *** B単 - 25号 *** 既設門扉撤去		m	17,466		歩A・単A
000026	*** B単 - 26号 *** 床掘り		組	9,116		歩A・単A
000027	*** B単 - 27号 *** 埋戻し		式	22,260		歩A・単A
000028	*** B単 - 28号 *** 既設門扉復旧		式	37,880		歩A・単A
000029	*** B単 - 29号 *** 床掘り		組	11,968		歩A・単A
000030	*** B単 - 30号 *** 埋戻し		式	24,486		歩A・単A
000031	*** B単 - 31号 *** 敷鉄板設置・撤去		式	41,668		歩A・単A
000032	t=22mm *** B単 - 32号 *** 敷鉄板設置・撤去		m ²	2,233		歩A・単A
000033	t=22mm *** B単 - 33号 *** 土木安定シート敷設・撤去		m ²	1,629		歩A・単A
000034	P.P系織布 980N / 5cm 厚さ0.37mm *** B単 - 34号 *** 廃シート運搬・処理		m ²	277		歩A・単A
000035	*** B単 - 35号 *** 防草シート撤去		m ³	12,876		歩A・単A
000036	借地部 *** B単 - 36号 *** 防草シート復旧		m ²	81		歩A・単A
000037	借地部 t=3mm 樹脂ニューマットC-3相当品 *** B単 - 37号 *** 防草シート撤去・復旧		m ²	800		歩A・単A
000038	買収部 t=3mm 樹脂ニューマットC-3相当品 *** B単 - 38号 *** 交通誘導員		m ²	880		歩A・単A
000039	交通誘導警備員B *** B単 - 39号 *** 騒音・振動調査		人	16,014		歩A・単A
000040	振動騒音同時調査 *** B単 - 40号 *** 敷鉄板		測線	272,275		歩A・単A
000041	*** B単 - 41号 *** 管材運搬		ton	10,200		歩A・単A
	ダンブトラック,2t積級		日	35,461		歩A・単A

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 1号 ***						
000001	FRPM管 内圧5種管 1350×3000		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	FRPM管 内挿用内圧5種 受挿直管 1350×3000,,	1.000	本	526,200	526,200	S単 21号
	合計				526,200	
	単価				526,200	
*** B単 - 2号 ***						
000002	FRPM管 内圧5種 受挿短管 1350×2000		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	FRPM管 内挿用内圧5種 受挿短管 1350×2000,,	1.000	本	402,400	402,400	S単 22号
	合計				402,400	
	単価				402,400	
*** B単 - 3号 ***						
000003	FRPM管 内圧5種 両受短管 1350×2000		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	FRPM管 内挿用内圧5種 両受短管 1350×2000,,	1.000	本	462,150	462,150	S単 23号
	合計				462,150	
	単価				462,150	
*** B単 - 4号 ***						
000004	FRPM管 内圧5種 受挿調整管 1350×1556		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	FRPM管 内挿用内圧5種 受挿調整管 1350×1556,,	1.000	本	402,400	402,400	S単 24号
	合計				402,400	
	単価				402,400	
*** B単 - 5号 ***						
000005	FRPM管 内圧5種 受挿調整管 1350×1336		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	FRPM管 内挿用内圧5種 受挿調整管 1350×1336,,	1.000	本	402,400	402,400	S単 25号
	合計				402,400	
	単価				402,400	
*** B単 - 6号 ***						
000006	FRPM管 内圧5種 受PE 1350×1868		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	FRPM管 内挿用内圧5種 受PE 1350×1868,,	1.000	本	402,400	402,400	S単 26号
	合計				402,400	
	単価				402,400	
*** B単 - 7号 ***						
000007	FRPM管 内圧5種曲管 挿PE 1350×1440		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	FRPM管 内挿用内圧5種曲管 挿PE 1350×1440,,	1.000	本	340,550	340,550	S単 27号
	合計				340,550	
	単価				340,550	
*** B単 - 8号 ***						

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000008	FRPM管 内圧5種曲管 =2-35-05 1350×2128		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	FRPM管 内挿用内圧5種曲管 =2-35-05 1350×2128,,	1.000	本	985,400	985,400	S単 28号
	合計				985,400	
	単価				985,400	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	FRPM管 内圧5種曲管 =2-13-26 1350×2042		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	FRPM管 内挿用内圧5種曲管 =2-13-26 1350×2042,,	1.000	本	985,400	985,400	S単 29号
	合計				985,400	
	単価				985,400	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	鋼製異形管 T字管 1350× 250		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	鋼製異形管 T字管 1350× 250,,	1.000	本	2,869,200	2,869,200	S単 30号
	合計				2,869,200	
	単価				2,869,200	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	接合用滑剤 エスロン滑剤 1		缶		1,000	歩A 当たり算出
S02116	接合用滑剤 エスロン滑剤 1,,	1.000	缶	4,090	4,090	S単 31号
	合計				4,090	
	単価				4,090	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	充填材		m3		1,000	歩A 当たり算出
T00001	充填材	1.000	m3	16,622	16,622	T単 1号
	合計				16,622	
	単価				16,622	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	坑内設備工		m		1,000	歩A 当たり算出
T00002	坑内設備工	1.000	m	3,745	3,745	T単 2号
	合計				3,745	
	単価				3,745	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	FRPM管布設工		本		1,000	歩A 当たり算出
T00003	FRPM管布設工	1.000	本	79,579	79,579	T単 3号
	合計				79,579	
	単価				79,579	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	FRPM管浮上防止工		箇所		1,000	歩A 当たり算出

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事(9号サイホン)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00004	FRPM管浮上防止工	1.000	箇所	51,948	51,948	T単 4号
	合計				51,948	
	単価				51,948	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	間仕切壁設置工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
T00005	間仕切壁設置工(レンガ)	1.000	箇所	99,487	99,487	T単 5号
	合計				99,487	
	単価				99,487	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	充填材プラント設備工		組		1.000 組	歩A 当たり算出
T00006	充填材プラント設備工	1.000	組	1,403,746	1,403,746	T単 6号
	合計				1,403,746	
	単価				1,403,746	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	充填材注入工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
T00007	充填材注入工	1.000	式	1,858,692	1,858,692	T単 7号
	合計				1,858,692	
	単価				1,858,692	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	機械器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S16002	モーター[単胴] 巻上能力1.5t×40m/min 巻取容量 16×200m,交替制補正対象外,運転1日当 たり算出	19.000	日	10,006	190,114	S単 68号
S02116	低重心バッテリーカー 型(1,000~1350用),,	19.000	日	11,900	226,100	S単 42号
S02116	低重心バッテリーカー 型(1,000~1350用),,	84.000	供用日	7,940	666,960	S単 43号
S02116	カゴ型運搬台車 型(1,000~1,350用),,	19.000	日	5,800	110,200	S単 44号
S02116	カゴ型運搬台車 型(1,000~1,350用),,	84.000	供用日	2,330	195,720	S単 45号
S02116	油圧ジャッキ 3.0t,,	84.000	供用日	188	15,792	S単 46号
S02116	油圧ジャッキ 3.0t,,	84.000	供用日	188	15,792	S単 46号
S16003	フェールバースト[レバ]ブロック 能力16kN(1.6t) 移動量1.5m,交替制補正対象外	84.000	供用日	104	8,736	S単 71号
S16003	フェールバースト[レバ]ブロック 能力16kN(1.6t) 移動量1.5m,交替制補正対象外	84.000	供用日	104	8,736	S単 71号
S02116	接合治具 1,000~1,500用,,	84.000	供用日	265	22,260	S単 47号
S02116	接合治具 1,000~1,500用,,	84.000	供用日	265	22,260	S単 47号
S02116	グラウトポンプ 50 22kw 540L/min,,	6.000	日	5,490	32,940	S単 48号
S02116	グラウトポンプ 50 22kw 540L/min,,	66.000	供用日	4,320	285,120	S単 49号
S02116	自動モルタルプラント 18.0kw,,	38.400	時間	1,100	42,240	S単 50号
S02116	自動モルタルプラント 18.0kw,,	66.000	供用日	6,340	418,440	S単 51号
S02116	空気圧縮機 2.2m³/min 18kw,,	6.000	日	458	2,748	S単 52号
S02116	空気圧縮機 2.2m³/min 18kw,,	66.000	供用日	722	47,652	S単 53号
S16003	水槽(一般工用)[鋼板製簡易水槽] 容量10m³,交替制補正対象外	66.000	供用日	1,120	73,920	S単 72号

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S16002	工事用水中ポンプ [普通型(潜水ポンプ)] 口径50mm 全揚程15m, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	6.000	日	3,798	22,788	S単 69号
S16002	工事用水中ポンプ [普通型(潜水ポンプ)] 口径50mm 全揚程5m, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	6.000	日	1,152	6,912	S単 70号
S02116	気泡発生装置 ノズル径3インチ 3.7kw,,	38.400	時間	290	11,136	S単 54号
S02116	気泡発生装置 ノズル径3インチ 3.7kw,,	66.000	供用日	1,430	94,380	S単 55号
S02116	セメントサイロ 自動計量器付き,30t,13.25kw,,	66.000	供用日	3,680	242,880	S単 56号
S02116	混和材サイロ 自動計量器付き,30t,13.25kw,,	66.000	供用日	3,680	242,880	S単 57号
S02116	使用電力料金 低圧用業持1年未満,,	1,890.000	kWh	22	41,580	S単 58号
	合計				3,048,286	
	単価				3,048,286	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	高圧洗浄工 14.7Mpa		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工,14.7Mpa	1.000	m ²	1,524	1,524	S単 62号
	合計				1,524	
	単価				1,524	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	洗浄水費 清水		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	工事用水 清水,,	84.000	m ³	220	18,480	S単 59号
S16001	散水車[トラック架装型] タンク容量3800L,運転1日当たり算出	21.000	日	41,176	864,696	S単 66号
	合計				883,176	
	単価				883,176	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	断面修復工 ポリマーセメントモルタル+プライマー塗布		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14603	断面修復工 断面修復工,1,200.00kg	1.000	m ²	65,893	65,893	S単 65号
S14602	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,3.00kg	1.000	m ²	6,634	6,634	S単 63号
	合計				72,527	
	単価				72,527	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	断面修復工(鉄筋露出)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14603	断面修復工 断面修復工,1,200.00kg	1.000	m ²	65,893	65,893	S単 65号
S14602	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,3.00kg	1.000	m ²	6,634	6,634	S単 63号
S14602	防錆剤塗布 プライマー塗布,3.00kg	1.000	m ²	6,556	6,556	S単 64号
	合計				79,083	
	単価				79,083	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	目地補修工 成形ゴム挿入		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S14501	開水路目地補修工(成形ゴム挿入工) 50×50	1.000	m	17,466	17,466	S単 61号
	合計				17,466	
	単価				17,466	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事(9号サイホン)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 25号 ***						
000025	既設門扉撤去		組		1,000	歩A 当たり算出
S02018	ネットフェイス撤去工(扉) ネット式両開,再利用	1.000	組	9,116	9,116	S単 3号
	合 計				9,116	
	単 価				9,116	
*** B単 - 26号 ***						
000026	床掘り		式		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	10.000	m3	2,226	22,260	S単 81号
	合 計				22,260	
	単 価				22,260	
*** B単 - 27号 ***						
000027	埋戻し		式		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ()	10.000	m3	3,788	37,880	S単 1号
	合 計				37,880	
	単 価				37,880	
*** B単 - 28号 ***						
000028	既設門扉復旧		組		1,000	歩A 当たり算出
T00008	既設門扉復旧	1.000	組	11,968	11,968	T単 8号
	合 計				11,968	
	単 価				11,968	
*** B単 - 29号 ***						
000029	床掘り		式		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	11.000	m3	2,226	24,486	S単 82号
	合 計				24,486	
	単 価				24,486	
*** B単 - 30号 ***						
000030	埋戻し		式		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ()	11.000	m3	3,788	41,668	S単 2号
	合 計				41,668	
	単 価				41,668	
*** B単 - 31号 ***						
000031	敷鉄板設置・撤去 t=22mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,217,1,あり	1.000	m ²	2,233	2,233	S単 73号
	合 計				2,233	
	単 価				2,233	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事(9号サイホン)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 32号 ***						
000032	敷鉄板設置・撤去 t=22mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,129.1,あり	1.000	m ²	1,629	1,629	S単 74号
	合計				1,629	
	単価				1,629	
*** B単 - 33号 ***						
000033	土木安定シート敷設・撤去 P.P系織布 980N / 5cm 厚さ0.37mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m ²	277	277	S単 75号
	合計				277	
	単価				277	
*** B単 - 34号 ***						
000034	廃シート運搬・処理		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,11.0km 以下	1.000	m ³	1,876	1,876	S単 83号
S02123	建設廃材 廃シート類	1.000	m ³	11,000	11,000	S単 60号
	合計				12,876	
	単価				12,876	
*** B単 - 35号 ***						
000035	防草シート撤去 借地部		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 撤去	1.000	m ²	81	81	S単 76号
	合計				81	
	単価				81	
*** B単 - 36号 ***						
000036	防草シート復旧 借地部 t=3mm 樹脂ニューマットC-3相当品		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設	1.000	m ²	800	800	S単 77号
	合計				800	
	単価				800	
*** B単 - 37号 ***						
000037	防草シート撤去・復旧 買収部 t=3mm 樹脂ニューマットC-3相当品		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m ²	880	880	S単 78号
	合計				880	
	単価				880	
*** B単 - 38号 ***						
000038	交通誘導員 交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	16,014	16,014	S単 20号
	合計				16,014	
	単価				16,014	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事(9号サイホン)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 39号 ***					
000039	騒音・振動調査 振動騒音同時調査		測線		1,000	歩A 測線 当たり算出
S71111	騒音・振動調査 振動騒音同時調査	1,000	測線	272,275	272,275	S単 80号
	合計				272,275	
	単価				272,275	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	敷鉄板		ton		1,000	歩A ton 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0.0.0	1,000	ton	10,200	10,200	S単 79号
	合計				10,200	
	単価				10,200	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	管材運搬 ダンプトラック,2t積級		日		1,000	歩A 日 当たり算出
S16001	ダンプトラック[ワロード・テーブル],2t積級,運転1日当たり算出	1,000	日	35,461	35,461	S単 67号
	合計				35,461	
	単価				35,461	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01041	*** S単 - 1号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ()		m3	3,788		歩A・単A
S01041	*** S単 - 2号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ()		m3	3,788		歩A・単A
S02018	*** S単 - 3号 *** ネット引き撤去工 (庫) ネット引き撤去工 (庫) ネット両開,再利用		組	9,116		歩A・単A
S02112	*** S単 - 4号 *** ﾌﾞﾗﾝﾄﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ﾌﾞﾗﾝﾄﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力4.9t吊		日	40,000		歩A・単A
S02112	*** S単 - 5号 *** ﾌﾞﾗﾝﾄﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ﾌﾞﾗﾝﾄﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力16t吊		日	48,500		歩A・単A
S02112	*** S単 - 6号 *** ﾌﾞﾗﾝﾄﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ﾌﾞﾗﾝﾄﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊		日	54,000		歩A・単A
S02115	*** S単 - 7号 *** 配管工 配管工		人	24,786		歩A・単A
S02115	*** S単 - 8号 *** トンネル作業員 トンネル作業員		人	31,722		歩A・単A
S02115	*** S単 - 9号 *** トンネル世話役 トンネル世話役		人	44,676		歩A・単A
S02115	*** S単 - 10号 *** トンネル特殊工 トンネル特殊工		人	42,942		歩A・単A
S02115	*** S単 - 11号 *** 普通作業員 普通作業員		人	25,194		歩A・単A
S02115	*** S単 - 12号 *** トンネル特殊工 トンネル特殊工		人	42,942		歩A・単A
S02115	*** S単 - 13号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	26,724		歩A・単A
S02115	*** S単 - 14号 *** 運転手(特殊) 運転手(特殊)		人	28,152		歩A・単A
S02115	*** S単 - 15号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	30,090		歩A・単A
S02115	*** S単 - 16号 *** 溶接工 溶接工		人	33,762		歩A・単A
S02115	*** S単 - 17号 *** とび工 とび工		人	28,866		歩A・単A
S02115	*** S単 - 18号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	30,090		歩A・単A
S02115	*** S単 - 19号 *** 普通作業員 普通作業員		人	25,194		歩A・単A
S02115	*** S単 - 20号 *** 交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人	16,014		歩A・単A
S02116	*** S単 - 21号 *** FRPM管 FRPM管 内挿用内圧5種 受挿直管 1350×3000,,		本	526,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 22号 *** FRPM管					

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	FRPM管 内挿用内圧5種 受挿短管 1350×2000,, *** S単 - 23号 ***		本	402,400		歩A・単A
	FRPM管 内挿用内圧5種 両受短管 1350×2000,, *** S単 - 24号 ***		本	462,150		歩A・単A
S02116	FRPM管 内挿用内圧5種 受挿調整管 1350×1556,, *** S単 - 25号 ***		本	402,400		歩A・単A
	FRPM管 内挿用内圧5種 受挿調整管 1350×1336,, *** S単 - 26号 ***		本	402,400		歩A・単A
S02116	FRPM管 内挿用内圧5種 PE 1350×1868,, *** S単 - 27号 ***		本	402,400		歩A・単A
	FRPM管 内挿用内圧5種 曲管 挿PE 1350×1440,, *** S単 - 28号 ***		本	340,550		歩A・単A
S02116	FRPM管 内挿用内圧5種 曲管 =2-35-05 1350×2128,, *** S単 - 29号 ***		本	985,400		歩A・単A
	FRPM管 内挿用内圧5種 曲管 =2-13-26 1350×2042,, *** S単 - 30号 ***		本	985,400		歩A・単A
S02116	鋼製異形管 鋼製異形管 T字管 1350×250,, *** S単 - 31号 ***		本	2,869,200		歩A・単A
	接合用滑剤 接合用滑剤 エスロン滑剤 1,, *** S単 - 32号 ***		缶	4,090		歩A・単A
S02116	高炉セメント 高炉セメント B種 25kg入,, *** S単 - 33号 ***		ton	27,400		歩A・単A
	混和剤 混和剤 微粒子混和材,, *** S単 - 34号 ***		kg	30		歩A・単A
S02116	起泡剤 起泡剤 OFA-2,, *** S単 - 35号 ***		kg	8,000		歩A・単A
	鋼管損料 鋼管損料 炭素鋼鋼管 50白ネジ,, *** S単 - 36号 ***		m	353		歩A・単A
S02116	浮上防止バンド 浮上防止バンド 1350バンド 固定材含む,, *** S単 - 37号 ***		個	38,400		歩A・単A
	アンカー アンカー M12,, *** S単 - 38号 ***		箇所	366		歩A・単A
S02116	れんが れんが 210×100×60,, *** S単 - 39号 ***		個	100		歩A・単A
	砂 砂 細目(洗い),, *** S単 - 40号 ***		m3	3,500		歩A・単A
S02116	急結剤 急結剤 止水剤,, *** S単 - 41号 ***		kg	450		歩A・単A
	硬質ポリ塩化ビニル管 硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m,, *** S単 - 42号 ***		本	1,610		歩A・単A
S02116	低重心バッテリーカー 低重心バッテリーカー 型(1,000~1350用),, *** S単 - 43号 ***		日	11,900		歩A・単A
	低重心バッテリーカー 低重心バッテリーカー 型(1,000~1350用),, 供用日		供用日	7,940		歩A・単A

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	*** S単 - 44号 *** カゴ型運搬台車 カゴ型運搬台車 型 (1,000~1,350用) , ,		日	5,800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 45号 *** カゴ型運搬台車 カゴ型運搬台車 型 (1,000~1,350用) , ,		供用日	2,330		歩A・単A
S02116	*** S単 - 46号 *** 油圧ジャッキ 油圧ジャッキ 3.0t , ,		供用日	188		歩A・単A
S02116	*** S単 - 47号 *** 接合治具 接合治具 1,000~1,500用 , ,		供用日	265		歩A・単A
S02116	*** S単 - 48号 *** グラウトポンプ グラウトポンプ 50 22kw 540L / min , ,		日	5,490		歩A・単A
S02116	*** S単 - 49号 *** グラウトポンプ グラウトポンプ 50 22kw 540L / min , ,		供用日	4,320		歩A・単A
S02116	*** S単 - 50号 *** 自動モルタルプラント 自動モルタルプラント 18.0kw , ,		時間	1,100		歩A・単A
S02116	*** S単 - 51号 *** 自動モルタルプラント 自動モルタルプラント 18.0kw , ,		供用日	6,340		歩A・単A
S02116	*** S単 - 52号 *** 空気圧縮機 空気圧縮機 2.2m ³ / min 18kw , ,		日	458		歩A・単A
S02116	*** S単 - 53号 *** 空気圧縮機 空気圧縮機 2.2m ³ / min 18kw , ,		供用日	722		歩A・単A
S02116	*** S単 - 54号 *** 気泡発生装置 気泡発生装置 ノズル径3インチ 3.7kw , ,		時間	290		歩A・単A
S02116	*** S単 - 55号 *** 気泡発生装置 気泡発生装置 ノズル径3インチ 3.7kw , ,		供用日	1,430		歩A・単A
S02116	*** S単 - 56号 *** セメントサイロ セメントサイロ 自動計量器付き,30t,13.25kw , ,		供用日	3,680		歩A・単A
S02116	*** S単 - 57号 *** 混和材サイロ 混和材サイロ 自動計量器付き,30t,13.25kw , ,		供用日	3,680		歩A・単A
S02116	*** S単 - 58号 *** 使用電力料金 使用電力料金 低圧用業持1年未満 , ,		kWh	22		歩A・単A
S02116	*** S単 - 59号 *** 工事用水 工事用水 清水 , ,		m ³	220		歩A・単A
S02123	*** S単 - 60号 *** 建設廃材 建設廃材 廃シート類		m ³	11,000		歩A・単A
S14501	*** S単 - 61号 *** 開水路目地補修工(成型ゴム挿入工) 開水路目地補修工(成型ゴム挿入工) 50×50		m	17,466		歩A・単A
S14601	*** S単 - 62号 *** 高圧洗浄工 高圧洗浄工 高圧洗浄工,14.7Mpa		m ²	1,524		歩A・単A
S14602	*** S単 - 63号 *** プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,3.00kg		m ²	6,634		歩A・単A
S14602	*** S単 - 64号 *** 防錆剤塗布 プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,3.00kg		m ²	6,556		歩A・単A
S14603	*** S単 - 65号 *** 断面修復工					

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S16001	断面修復工 断面修復工,1,200.00kg *** S単 - 66号 ***		m ²	65,893		歩A・単A
	散水車[トラック架装型] 散水車[トラック架装型] ,タンク容量3800L,運転1日当たり算出 *** S単 - 67号 ***		日	41,176		歩A・単A
S16001	ダンプトラック[ワード・ディーゼル] ダンプトラック[ワード・ディーゼル] ,2t積級,運転1日当たり算出 *** S単 - 68号 ***		日	35,461		歩A・単A
	モーター[単胴] モーター[単胴] ,巻上能力1.5t×40m/min 巻取容量 16×200m,交替制補正対象外,運転1日当 たり算出		日	10,006		歩A・単A
S16002	*** S単 - 69号 *** 工事中水中モーター [普通型(潜水ポンプ)] 工事中水中モーター [普通型(潜水ポンプ)] ,口径50mm 全揚程15m,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	3,798		歩A・単A
	*** S単 - 70号 *** 工事中水中モーター [普通型(潜水ポンプ)] 工事中水中モーター [普通型(潜水ポンプ)] ,口径50mm 全揚程5m,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	1,152		歩A・単A
S16003	フェールバースト[レバ・ブロッ] フェールバースト[レバ・ブロッ] 能力16kN(1.6t) 移動量1.5m,交替制補正対象外 *** S単 - 72号 ***		供用日	104		歩A・単A
	水槽(一般工用)[鋼板製簡易水槽] 水槽(一般工用)[鋼板製簡易水槽] 容量10m3,交替制補正対象外 *** S単 - 73号 ***		供用日	1,120		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,217,1,あり *** S単 - 74号 ***		m ²	2,233		歩A・単A
	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,129,1,あり *** S単 - 75号 ***		m ²	1,629		歩A・単A
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去 *** S単 - 76号 ***		m ²	277		歩A・単A
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 撤去 *** S単 - 77号 ***		m ²	81		歩A・単A
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設 *** S単 - 78号 ***		m ²	800		歩A・単A
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去 *** S単 - 79号 ***		m ²	880		歩A・単A
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積 込・取卸),,0.0,0.0		ton	10,200		歩A・単A
	*** S単 - 80号 *** 騒音・振動調査 騒音・振動調査 振動騒音同時調査 *** S単 - 81号 ***		測線	272,275		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -, *** S単 - 82号 ***		m ³	2,226		歩A・単A
	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -, *** S単 - 83号 ***		m ³	2,226		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,バ ック山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,11.0km 以下		m ³	1,876		歩A・単A
	*** T単 - 1号 *** T00001 充填材		m ³	16,622		歩A・単A

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	タンバ()				
R01002	特殊作業員					
		0.560	人	26,724	14,965	
R01003	普通作業員					
		0.850	人	25,194	21,415	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		14,965	1,497	
	合計				37,877	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		3,788	
*** S単 - 2号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,タンバ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	タンバ()				
R01002	特殊作業員					
		0.560	人	26,724	14,965	
R01003	普通作業員					
		0.850	人	25,194	21,415	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		14,965	1,497	
	合計				37,877	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		3,788	
*** S単 - 3号 ***						
S02018	ネットフェンス撤去工(雇)		組		10,000	歩A 当たり算出
	ネットフェンス撤去工(雇) ネット式両開,再利用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)規格区分	ネット式両開		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)撤去区分	再利用		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
		1.020	人	30,090	30,692	
R01003	普通作業員					
		2.400	人	25,194	60,466	
	合計				91,158	算出数量 10.000 組
	単価		組		9,116	
*** S単 - 4号 ***						
S02112	ラフレ-ソル-ン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	ラフレ-ソル-ン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] 吊上能力4.9t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F01082		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	吊上能力4.9t吊		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	40,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F01082	ラフレ-ソル-ン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] 吊上能力4.9t吊					
		1.000	日	40,000	40,000	
	合計				40,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				40,000	
*** S単 - 5号 ***						
S02112	ラフレ-ソル-ン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)]		日		1,000	歩A 当たり算出

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事(9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力16t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F01084		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	吊上能力16t吊		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	48,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F01084	フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力16t吊	1.000	日	48,500	48,500	
	合計				48,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				48,500	
	*** S単 - 6号 ***					
S02112	フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F01086		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	吊上能力25t吊		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	54,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F01086	フレンソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	54,000	54,000	
	合計				54,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				54,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	配管工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	配管工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R02006		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D2)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R02006	配管工	1.000	人	24,786	24,786	
	合計				24,786	算出数量 1.000 人
	単価				24,786	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	トンネル作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	トンネル作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01063		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D2)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01063	トンネル作業員	1.000	人	31,722	31,722	
	合計				31,722	算出数量 1.000 人
	単価				31,722	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	トンネル世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	トンネル世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01061		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D2)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01061	トンネル世話役	1.000	人	44,676	44,676	
	合計				44,676	算出数量 1.000 人
	単価				44,676	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 10号 ***						
S02115	トンネル特殊工		人		1,000	歩A 当たり算出
	トンネル特殊工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01062 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01062	トンネル特殊工	1.000	人	42,942	42,942	
	合計				42,942	算出数量 1.000 人
	単価				42,942	
*** S単 - 11号 ***						
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	25,194	25,194	
	合計				25,194	算出数量 1.000 人
	単価				25,194	
*** S単 - 12号 ***						
S02115	トンネル特殊工		人		1,000	歩A 当たり算出
	トンネル特殊工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01062 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01062	トンネル特殊工	1.000	人	42,942	42,942	
	合計				42,942	算出数量 1.000 人
	単価				42,942	
*** S単 - 13号 ***						
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,724	26,724	
	合計				26,724	算出数量 1.000 人
	単価				26,724	
*** S単 - 14号 ***						
S02115	運転手(特殊)		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手(特殊)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	28,152	28,152	
	合計				28,152	算出数量 1.000 人

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事(9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				28,152	
	*** S単 - 15号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 冬季補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(D2)				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	30,090	30,090	
	合 計				30,090	算出数量 1,000 人
	単 価				30,090	
	*** S単 - 16号 ***					
S02115	溶接工		人		1,000	歩A 当たり算出
	溶接工					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 冬季補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01011 基(D2)				
R01011	溶接工	1.000	人	33,762	33,762	
	合 計				33,762	算出数量 1,000 人
	単 価				33,762	
	*** S単 - 17号 ***					
S02115	とび工		人		1,000	歩A 当たり算出
	とび工					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 冬季補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01012 基(D2)				
R01012	とび工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1,000 人
	単 価				28,866	
	*** S単 - 18号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 冬季補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(D2)				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	30,090	30,090	
	合 計				30,090	算出数量 1,000 人
	単 価				30,090	
	*** S単 - 19号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 冬季補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)				

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事(9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01003	普通作業員	1.000	人	25,194	25,194	
	合計				25,194	算出数量 1.000 人
	単価				25,194	
	*** S単 - 20号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	16,014	16,014	
	合計				16,014	算出数量 1.000 人
	単価				16,014	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	FRPM管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	FRPM管 内挿用内圧5種 受挿直管 1350×3000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96001	FRPM管 内挿用内圧5種 受挿直管 1350×3000	1.000	本	526,200	526,200	
	合計				526,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				526,200	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	FRPM管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	FRPM管 内挿用内圧5種 受挿短管 1350×2000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96002	FRPM管 内挿用内圧5種 受挿短管 1350×2000	1.000	本	402,400	402,400	
	合計				402,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				402,400	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	FRPM管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	FRPM管 内挿用内圧5種 両受短管 1350×2000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96003	FRPM管 内挿用内圧5種 両受短管 1350×2000	1.000	本	462,150	462,150	
	合計				462,150	算出数量 1.000 各単位
	単価				462,150	
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	FRPM管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	FRPM管 内挿用内圧5種 受挿調整管 1350×1556,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96004	FRPM管 内挿用内圧5種 受挿調整管 1350×1556	1.000	本	402,400	402,400	
	合計				402,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				402,400	
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	FRPM管 FRPM管 内挿用内圧5種 受挿調整管 1350×1336,,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96005		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96005	FRPM管 内挿用内圧5種 受挿調整管 1350×1336	1.000	本	402,400	402,400	
	合計				402,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				402,400	
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	FRPM管 FRPM管 内挿用内圧5種 受PE 1350×1868,,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96006		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96006	FRPM管 内挿用内圧5種 受PE 1350×1868	1.000	本	402,400	402,400	
	合計				402,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				402,400	
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	FRPM管 FRPM管 内挿用内圧5種曲管 挿PE 1350×1440,,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96007		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96007	FRPM管 内挿用内圧5種曲管 挿PE 1350×1440	1.000	本	340,550	340,550	
	合計				340,550	算出数量 1.000 各単位
	単価				340,550	
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	FRPM管 FRPM管 内挿用内圧5種曲管 =2-35-05 1350×2128,,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96008		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96008	FRPM管 内挿用内圧5種曲管 =2-35-05 1350×2128	1.000	本	985,400	985,400	
	合計				985,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				985,400	
	*** S単 - 29号 ***					

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	FRPM管 FRPM管 内挿用内圧5種曲管 =2-13-26 1350×2042,,		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96009		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96009	FRPM管 内挿用内圧5種曲管 =2-13-26 1350×2042	1.000	本	985,400	985,400	
	合計				985,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				985,400	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	鋼製異形管 鋼製異形管 T字管 1350× 250,,		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96010		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96010	鋼製異形管 T字管 1350× 250	1.000	本	2,869,200	2,869,200	
	合計				2,869,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,869,200	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	接合用滑剤 接合用滑剤 エスロン滑剤 1,,		缶		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96017		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96017	接合用滑剤 エスロン滑剤 1	1.000	缶	4,090	4,090	
	合計				4,090	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,090	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	高炉セメント 高炉セメント B種 25kg入,,		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P32006		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P32006	高炉セメント B種 25kg入	1.000	ton	27,400	27,400	
	合計				27,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				27,400	
	*** S単 - 33号 ***					
S02116	混和剤 混和剤 微粒子混和材,,		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96011		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96011	混和剤 微粒子混和材	1.000	kg	30	30	
	合計				30	算出数量 1.000 各単位
	単価				30	

事業名	三方原水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事(9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	起泡剤		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	起泡剤 OFA-2, ,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96012				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96012	起泡剤 OFA-2	1.000	kg	8,000	8,000	
	合計				8,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				8,000	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	鋼管損料		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼管損料 炭素鋼鋼管 50白ネジ, ,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96018				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96018	鋼管損料 炭素鋼鋼管 50白ネジ	1.000	m	353	353	
	合計				353	算出数量 1.000 各単位
	単価				353	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	浮上防止バンド		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	浮上防止バンド 1350/バンド 固定材含む, ,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96019				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96019	浮上防止バンド 1350/バンド 固定材含む	1.000	個	38,400	38,400	
	合計				38,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				38,400	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	アンカー		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	アンカー M12, ,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96020				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96020	アンカー M12	1.000	箇所	366	366	
	合計				366	算出数量 1.000 各単位
	単価				366	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	れんが		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	れんが 210×100×60, ,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96014				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
P96014	れんが 210×100×60	1.000	個	100	100	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				100	算出数量 1.000 各単位
	単価				100	
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	砂		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	砂 細目 (洗い) ,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96015		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P96015	砂 細目 (洗い)	1.000	m3	3,500	3,500	
	合計				3,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,500	
	*** S単 - 40号 ***					
S02116	急結剤		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	急結剤 止水剤 ,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96016		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P96016	急結剤 止水剤	1.000	kg	450	450	
	合計				450	算出数量 1.000 各単位
	単価				450	
	*** S単 - 41号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m ,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P05025		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P05025	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m	1.000	本	1,610	1,610	
	合計				1,610	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,610	
	*** S単 - 42号 ***					
S02116	低重心バッテリーカー		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	低重心バッテリーカー 型 (1,000 ~ 1350用) ,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96021		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P96021	低重心バッテリーカー 型 (1,000 ~ 1350用)	1.000	日	11,900	11,900	
	合計				11,900	算出数量 1.000 各単位
	単価				11,900	
	*** S単 - 43号 ***					
S02116	低重心バッテリーカー		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	低重心バッテリーカー 型 (1,000 ~ 1350用) ,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96022		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
P96022	低重心バッテリーカー 型(1,000~1350用)	1.000	供用日	7,940	7,940	
	合計				7,940	算出数量 1.000 各単位
	単価				7,940	
	*** S単 - 44号 ***					
S02116	カゴ型運搬台車 カゴ型運搬台車 型(1,000~1,350用),,		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96023		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
P96023	カゴ型運搬台車 型(1,000~1,350用)	1.000	日	5,800	5,800	
	合計				5,800	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,800	
	*** S単 - 45号 ***					
S02116	カゴ型運搬台車 カゴ型運搬台車 型(1,000~1,350用),,		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96024		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
P96024	カゴ型運搬台車 型(1,000~1,350用)	1.000	供用日	2,330	2,330	
	合計				2,330	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,330	
	*** S単 - 46号 ***					
S02116	油圧ジャッキ 油圧ジャッキ 3.0t,,		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96025		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
P96025	油圧ジャッキ 3.0t	1.000	供用日	188	188	
	合計				188	算出数量 1.000 各単位
	単価				188	
	*** S単 - 47号 ***					
S02116	接合治具 接合治具 1,000~1,500用,,		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96026		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
P96026	接合治具 1,000~1,500用	1.000	供用日	265	265	
	合計				265	算出数量 1.000 各単位
	単価				265	
	*** S単 - 48号 ***					
S02116	グラウトポンプ		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	グラウトポンプ 50 22kw 540L/min,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96027		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96027	グラウトポンプ 50 22kw 540L/min	1.000	日	5,490	5,490	
	合計				5,490	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,490	
	*** S単 - 49号 ***					
S02116	グラウトポンプ		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	グラウトポンプ 50 22kw 540L/min,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96028		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96028	グラウトポンプ 50 22kw 540L/min	1.000	供用日	4,320	4,320	
	合計				4,320	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,320	
	*** S単 - 50号 ***					
S02116	自動モルタルプラント		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	自動モルタルプラント 18.0kw,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96029		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96029	自動モルタルプラント 18.0kw	1.000	時間	1,100	1,100	
	合計				1,100	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,100	
	*** S単 - 51号 ***					
S02116	自動モルタルプラント		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	自動モルタルプラント 18.0kw,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96030		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96030	自動モルタルプラント 18.0kw	1.000	供用日	6,340	6,340	
	合計				6,340	算出数量 1.000 各単位
	単価				6,340	
	*** S単 - 52号 ***					
S02116	空気圧縮機		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	空気圧縮機 2.2m ³ /min 18kw,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96031		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96031	空気圧縮機 2.2m ³ /min 18kw	1.000	日	458	458	
	合計				458	算出数量 1.000 各単位
	単価				458	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 53号 ***						
S02116	空気圧縮機		供用日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	空気圧縮機 2.2m ³ /min 18kw,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96032		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96032	空気圧縮機 2.2m ³ /min 18kw	1.000	供用日	722	722	
	合計				722	算出数量 1,000 各単位
	単価				722	
*** S単 - 54号 ***						
S02116	気泡発生装置		時間		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	気泡発生装置 ノズル径3インチ 3.7kw,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96033		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96033	気泡発生装置 ノズル径3インチ 3.7kw	1.000	時間	290	290	
	合計				290	算出数量 1,000 各単位
	単価				290	
*** S単 - 55号 ***						
S02116	気泡発生装置		供用日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	気泡発生装置 ノズル径3インチ 3.7kw,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96034		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96034	気泡発生装置 ノズル径3インチ 3.7kw	1.000	供用日	1,430	1,430	
	合計				1,430	算出数量 1,000 各単位
	単価				1,430	
*** S単 - 56号 ***						
S02116	セメントサイロ		供用日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	セメントサイロ 自動計量器付き,30t,13.25kw,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96035		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96035	セメントサイロ 自動計量器付き,30t,13.25kw	1.000	供用日	3,680	3,680	
	合計				3,680	算出数量 1,000 各単位
	単価				3,680	
*** S単 - 57号 ***						
S02116	混和材サイロ		供用日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	混和材サイロ 自動計量器付き,30t,13.25kw,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96036		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96036	混和材サイロ 自動計量器付き,30t,13.25kw	1.000	供用日	3,680	3,680	
	合計				3,680	算出数量 1,000 各単位

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事(9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				3,680	
	*** S単 - 58号 ***					
S02116	使用電力料金		kWh		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	使用電力料金 低圧用業持1年未満					
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P31001				
P31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満	1.000	kWh	22.43	22	
	合 計				22	算出数量 1,000 各単位
	単 価				22	
	*** S単 - 59号 ***					
S02116	工事用水		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	工事用水 清水					
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96038				
P96038	工事用水 清水	1.000	m3	220	220	
	合 計				220	算出数量 1,000 各単位
	単 価				220	
	*** S単 - 60号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 廃シート類					
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96037 廃シート類 0円				
P96037	建設廃材 廃シート類	1.000	m3	11,000	11,000	
	合 計				11,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				11,000	
	*** S単 - 61号 ***					
S14501	開水路目地補修工(成型ゴム挿入工)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	開水路目地補修工(成型ゴム挿入工) 50×50					
	1)目地規格 2)成型ゴム目地単価(円/m) 3)接着剤単価(円/kg) 4)プライマー単価(円/kg)	50×50 6,300 2,700 7,280				
R01001	土木一般世話役	2.900	人	30,090	87,261	
R01002	特殊作業員	8.100	人	26,724	216,464	
R01003	普通作業員	5.100	人	25,194	128,489	
P37210	コンクリートカット用ブレード 径180mm	5.700	枚	12,800	72,960	
Y00004	諸雑費(1) 18%	0.180		432,214	77,799	
R01001	土木一般世話役	2.200	人	30,090	66,198	
R01002	特殊作業員	6.800	人	26,724	181,723	
R01003	普通作業員	5.000	人	25,194	125,970	
P25012	成型ゴム目地 50×50	104.000	m	6,300	655,200	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P25206	接着材 成型ゴム目地用	38.000	kg	2,700	102,600	
P25208	プライマー 成型ゴム目地用	1.300	kg	7,280	9,464	
Y00004	諸雑費(2) 6%	0.060		373,891	22,433	
	合計				1,746,561	算出数量 100.000 m
	単価		m		17,466	
	*** S単 - 62号 ***					
S14601	高圧洗浄工		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 14.7Mpa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)吐出圧力	高圧洗浄工 14.7Mpa		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.710	人	30,090	21,364	
R01002	特殊作業員	1.420	人	26,724	37,948	
R01003	普通作業員	2.130	人	25,194	53,663	
M28411	高圧洗浄機[工専用・ガソリンエンジン駆動] 14.7Mpa	0.870	供用日	6,050	5,264	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	23.000	L	157	3,611	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		112,975	30,503	
	合計				152,353	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		1,524	
	*** S単 - 63号 ***					
S14602	プライマー塗布 (断面修復工)		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布, 3.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)プライマー単価(円/kg)	プライマー塗布 1,200円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)プライマー設計量 (kg/10m ²)	3.00kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.110	人	30,090	33,400	
R01003	普通作業員	1.110	人	25,194	27,965	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	3.120	kg	1,200	3,744	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		61,365	1,227	
	合計				66,336	算出数量 10.000 m ²
	単価		m ²		6,634	
	*** S単 - 64号 ***					
S14602	防錆剤塗布		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布, 3.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)プライマー単価(円/kg)	プライマー塗布 950円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)プライマー設計量 (kg/10m ²)	3.00kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.110	人	30,090	33,400	
R01003	普通作業員	1.110	人	25,194	27,965	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	3.120	kg	950	2,964	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		61,365	1,227	
	合計				65,556	算出数量 10.000 m ²
	単価		m ²		6,556	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 65号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10,000	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 1,200.00kg					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)施工区分 2)修復材単価(円/kg) 3)修復材設計量(kg/10m ²)	断面修復工 270円 1,200.00kg				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
R01001	土木一般世話役	3.330	人	30,090	100,200	
R02005	左官	6.670	人	28,968	193,217	
P32205	水路補修材 舗 路 用 材	1,332.000	kg	270	359,640	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		293,417	5,868	
	合 計				658,925	算出数量 10,000 m ²
	単 価		m ²		65,893	
	*** S単 - 66号 ***					
S16001	散水車[トラック架装型]		日		1,000	歩A 当たり算出
	散水車[トラック架装型] . 7t容量3800L, 運転 1 日当たり算出					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード (同上)	M17402 M17402				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)機械損料算出区分 4)運転 1 日当たり運転時間(T)	運転 1 日当たり算出 5.5時間				週休:4週8休以上
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.70				
	6)単価計上区分	機械損料等 + 燃料 + 運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	- -				
M17402	散水車[トラック架装型] 7t容量3800L	1.000	日	12,400	12,400	
P34029	軽油 バ トル給油	24.000	L	145	3,480	
R01022	運転手 (一般)	1.000	人	25,296	25,296	
	合 計				41,176	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		41,176	
Y00001	単位					
	*** S単 - 67号 ***					
S16001	ダンプトラック[オロード・ディーゼル]		日		1,000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック[オロード・ディーゼル] . 2t積級, 運転 1 日当たり算出					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード (同上)	M03001 M03001				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)機械損料算出区分 4)運転 1 日当たり運転時間(T)	運転 1 日当たり算出 5.9時間				週休:4週8休以上
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.29				
	6)単価計上区分	機械損料等 + 燃料 + 運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	- -				
M03001	ダンプトラック[オロード・ディーゼル] 2t積級	1.000	日	7,120	7,120	
P34029	軽油 バ トル給油	21.000	L	145	3,045	
R01022	運転手 (一般)	1.000	人	25,296	25,296	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				35,461	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		35,461	
Y00001	単位					
	*** S単 - 68号 ***					
S16002	モ-クイフ[単胴]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	モ-クイフ[単胴] 、巻上能力1.5t×40m/min 巻取容量 16×200m, 交替制補正対象外、 運転1日当たり算出					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)機械コード 単位が日のみ	M22163				
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	8.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	4.42				
	5)単価計上区分	機械損料 + 燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M22163	モ-クイフ[単胴] 巻上能力1.5t×40m/min 巻取容量 16×200m	4.420	供用日	1,050	4,641	
P34029	軽油 バト-給油	37.000	L	145	5,365	
	合計				10,006	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		10,006	
Y00001	単位					
	*** S単 - 69号 ***					
S16002	工事中モ-クイフ [普通型(潜水ポンプ)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	工事中モ-クイフ [普通型(潜水ポンプ)] 、口径50mm 全揚程15m, 交替制補正対象外、運転1日当たり算出					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)機械コード 単位が日のみ	M19194				
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	8.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	11.00				
	5)単価計上区分	機械損料 + 燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M19194	工事中モ-クイフ [普通型(潜水ポンプ)] 口径50mm 全揚程15m	11.000	供用日	253	2,783	
P34029	軽油 バト-給油	7.000	L	145	1,015	
	合計				3,798	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		3,798	
Y00001	単位					
	*** S単 - 70号 ***					
S16002	工事中モ-クイフ [普通型(潜水ポンプ)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	工事中モ-クイフ [普通型(潜水ポンプ)] 、口径50mm 全揚程5m, 交替制補正対象外、運転1日当たり算出					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)機械コード 単位が日のみ	M19192				
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	8.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	11.00				
	5)単価計上区分	機械損料 + 燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M19192	工事中モ-クイフ [普通型(潜水ポンプ)] 口径50mm 全揚程5m	11.000	供用日	81	891	
P34029	軽油 バト-給油	1.800	L	145	261	

事業名	三方原水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事(9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				1,152	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		1,152	
Y00001	単位					
	*** S単 - 71号 ***					
S16003	フェルバ-ホスト[レバ-ブ]ロック		供用日		1,000 供用日	歩A 当たり算出
	フェルバ-ホスト[レバ-ブ]ロック 能力16kN(1.6t) 移動量1.5m, 交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が供用日のみ 2)交替制作業補正区分	M26501 交替制補正対象外		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M26501	フェルバ-ホスト[レバ-ブ]ロック 能力16kN(1.6t) 移動量1.5m	1.000	供用日	104	104	
	合計				104	算出数量 1.000 供用日
	単価		供用日		104	
	*** S単 - 72号 ***					
S16003	水槽(一般工用)[鋼板製簡易水槽]		供用日		1,000 供用日	歩A 当たり算出
	水槽(一般工用)[鋼板製簡易水槽] 容量10m3, 交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が供用日のみ 2)交替制作業補正区分	M27943 交替制補正対象外		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M27943	水槽(一般工用)[鋼板製簡易水槽] 容量10m3	1.000	供用日	1,120	1,120	
	合計				1,120	算出数量 1.000 供用日
	単価		供用日		1,120	
	*** S単 - 73号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 217, 1, あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 217 1 あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	1,797	1,797,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	26,724	77,500	
R01003	普通作業員	2.900	人	25,194	73,063	
F08063	バックホ[加-ラ型・クレーン・超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	10,800	35,748	
P34029	軽油 ハト-II給油	345.000	L	145	50,025	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	28,152	81,641	
	合計				2,232,977	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		2,233	
	*** S単 - 74号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 129, 1, あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 129 1 あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	1,193	1,193,000	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	26,724	77,500	
R01003	普通作業員	2.900	人	25,194	73,063	
F08063	ハック材[加-ラ型・クレン・～超低・排対型(～2014)] 標準ハック容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)吊能力2.9t	3.310	日	10,800	35,748	
P34029	軽油 ハトル給油	345.000	L	145	50,025	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	28,152	81,641	
	合計				1,628,977	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		1,629	
	*** S単 - 75号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)土木安定用材の1m ² 当たり単価	敷設～撤去 150		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P26102	土木安定用材(マット・シート類)	104.000	m ²	150	15,600	
R01003	普通作業員	0.480	人	25,194	12,093	
	合計				27,693	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		277	
	*** S単 - 76号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)土木安定用材の1m ² 当たり単価	撤去 0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.320	人	25,194	8,062	
	合計				8,062	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		81	
	*** S単 - 77号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)土木安定用材の1m ² 当たり単価	敷設 730		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P26102	土木安定用材(マット・シート類)	104.000	m ²	730	75,920	
R01003	普通作業員	0.160	人	25,194	4,031	
	合計				79,951	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		800	
	*** S単 - 78号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)土木安定用材の1m ² 当たり単価	敷設～撤去 730		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P26102	土木安定用材 (マット・シート類)	104.000	m ²	730	75,920	
R01003	普通作業員	0.480	人	25,194	12,093	
	合計				88,013	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		880	
	*** S単 - 79号 ***					
S19003	輸送費 (仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費 (仮設材) 基本運賃 (自動入力), 12m以内, 10kmまで, 往復計上, 計上する (敷鉄板), 基地 (積込・取卸), , 0.0, 0.0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 使用単価区分	基本運賃 (自動入力)				
	2) 運賃料金 (円 / ton)	0円				
	3) 製品長	12m以内				
	4) 運搬距離 (片道)	10kmまで				
	5) 計上方法	往復計上				
	6) 積卸し計上区分	計上する (敷鉄板)				
	7) 積卸し区分 (敷鉄板)	基地 (積込・取卸)				
	9) 冬期割増率 (実数)	0.0				
	10) 深夜早朝割増率 (実数)	0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	8,700	8,700	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合計				10,200	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		10,200	
	*** S単 - 80号 ***					
S71111	騒音・振動調査		測線		1.000 測線	歩A 当たり算出
	騒音・振動調査 振動騒音同時調査			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 作業区分	振動騒音同時調査				
R04004	技師 (A) 内業	0.620	人	58,140	36,047	
R04004	技師 (A) 外業	1.140	人	58,140	66,280	
R04005	技師 (B) 内業	1.250	人	48,144	60,180	
R04005	技師 (B) 外業	2.280	人	48,144	109,768	
	合計				272,275	算出数量 1.000 測線
	単価		測線		272,275	
	*** S単 - 81号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 上記以外 (小規模), -, -, -			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	上記以外 (小規模)				
	3) 土留方式の種類	-				
	4) 障害の有無	-				
	単価		m ³		2,226	
	*** S単 - 82号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 上記以外 (小規模), -, -, -			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事 (9号サイホン)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P96001	FRPM管 内挿用内圧5種 受挿直管 1350×3000		本	526,200		
P96002	FRPM管 内挿用内圧5種 受挿短管 1350×2000		本	402,400		
P96003	FRPM管 内挿用内圧5種 両受短管 1350×2000		本	462,150		
P96004	FRPM管 内挿用内圧5種 受挿調整管 1350×1556		本	402,400		
P96005	FRPM管 内挿用内圧5種 受挿調整管 1350×1336		本	402,400		
P96006	FRPM管 内挿用内圧5種 受PE 1350×1868		本	402,400		
P96007	FRPM管 内挿用内圧5種曲管 挿PE 1350×1440		本	340,550		
P96008	FRPM管 内挿用内圧5種曲管 =2-35-05 1350×2128		本	985,400		
P96009	FRPM管 内挿用内圧5種曲管 =2-13-26 1350×2042		本	985,400		
P96010	鋼製異形管 T字管 1350×250		本	2,869,200		
P96011	混和剤 微粒子混和材		kg	30		
P96012	起泡剤 OFA-2		kg	8,000		
P96014	れんが 210×100×60		個	100		
P96015	砂 細目(洗い)		m3	3,500		
P96016	急結剤 止水剤		kg	450		
P96017	接合用滑剤 エスロン滑剤 1		缶	4,090		
P96018	鋼管損料 炭素鋼鋼管 50白ネジ		m	353		
P96019	浮上防止バンド 1350バンド 固定材含む		個	38,400		
P96020	アンカー M12		箇所	366		
P96021	低重心バッテリーカー 型(1,000~1350用)		日	11,900		
P96022	低重心バッテリーカー 型(1,000~1350用)		供用日	7,940		
P96023	カゴ型運搬台車 型(1,000~1,350用)		日	5,800		
P96024	カゴ型運搬台車 型(1,000~1,350用)		供用日	2,330		
P96025	油圧ジャッキ 3.0t		供用日	188		
P96026	接合治具 1,000~1,500用		供用日	265		
P96027	グラウトポンプ 50 22kw 540L/min		日	5,490		
P96028	グラウトポンプ 50 22kw 540L/min		供用日	4,320		
P96029	自動モルタルプラント 18.0kw		時間	1,100		
P96030	自動モルタルプラント 18.0kw		供用日	6,340		
P96031	空気圧縮機 2.2m ³ /min 18kw		日	458		
P96032	空気圧縮機 2.2m ³ /min 18kw		供用日	722		
P96033	気泡発生装置 ノズル径3インチ 3.7kw		時間	290		
P96034	気泡発生装置 ノズル径3インチ 3.7kw		供用日	1,430		
P96035	セメントサイロ 自動計量器付き,30t,13.25kw		供用日	3,680		
P96036	混和材サイロ 自動計量器付き,30t,13.25kw		供用日	3,680		
P96037	建設廃材 塵シート類		m3	11,000		
P96038	工事用水 清水		m3	220		

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事(9号サイホン)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** 単 - 1号 ***						
T00001	充填材		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	高炉セメント B種 2.5kg入,,	0.245	ton	27,400	6,713	S単 32号
S02116	混和剤 微粒子混和材,,	245.000	kg	30	7,350	S単 33号
S02116	起泡剤 OFA-2,,	0.240	kg	8,000	1,920	S単 34号
Y00004	雑品	0.040		15,983	639	
	合計				16,622	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		16,622	
*** 単 - 2号 ***						
T00002	坑内設備工		m		614.350	歩A 当たり算出
C00001	配管設備工	1.000	式	1,531,958	1,531,958	C単 1号
C00002	配管設備工(据付・繰返し)	1.000	式	768,509	768,509	C単 2号
	合計				2,300,467	算出数量 614.350 m
	単価		m		3,745	
*** 単 - 3号 ***						
T00003	FRPM管布設工		本		1,000	歩A 当たり算出
S02115	トンネル世話役	0.260	人	44,676	11,616	S単 9号
S02115	トンネル特殊工	0.770	人	42,942	33,065	S単 10号
S02115	トンネル作業員	0.510	人	31,722	16,178	S単 8号
S02115	普通作業員	0.260	人	25,194	6,550	S単 11号
Y00004	雑品	0.050		67,409	3,370	
S02112	ワル-ソル-ソ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力4.9t吊	0.220	日	40,000	8,800	S単 4号
	合計				79,579	算出数量 1.000 本
	単価		本		79,579	
*** 単 - 4号 ***						
T00004	FRPM管浮上防止工		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02115	トンネル特殊工	0.030	人	42,942	1,288	S単 12号
S02115	トンネル作業員	0.061	人	31,722	1,935	S単 8号
Y00004	雑品	0.050		3,223	161	
S02116	浮上防止バンド 1350バンド 固定材含む,,	1.000	個	38,400	38,400	S単 36号
S02116	アンカー M12,,	4.000	箇所	366	1,464	S単 37号
C00003	アンカー設置工	4.000	箇所	2,175	8,700	C単 3号
	合計				51,948	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		51,948	
*** 単 - 5号 ***						

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事(9号サイホン)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** C単 - 1号 ***					
C00001	配管設備工		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	鋼管損料 炭素鋼鋼管 50白ネジ,	1,111.000	m	353	392,183	S単 35号
Y00004	雑品	0.500		392,183	196,092	
S02115	配管工	16.700	人	24,786	413,926	S単 7号
S02115	トンネル作業員	16.700	人	31,722	529,757	S単 8号
	合計				1,531,958	算出数量 1.000 式
	単価		式		1,531,958	
	*** C単 - 2号 ***					
C00002	配管設備工(掘付・繰返し)		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	配管工	13.600	人	24,786	337,090	S単 7号
S02115	トンネル作業員	13.600	人	31,722	431,419	S単 8号
	合計				768,509	算出数量 1.000 式
	単価		式		768,509	
	*** C単 - 3号 ***					
C00003	アンカー設置工		箇所		100.000	歩A 当たり算出
S02115	トンネル世話役	0.900	人	44,676	40,208	S単 9号
S02115	トンネル特殊工	2.700	人	42,942	115,943	S単 12号
S02115	トンネル作業員	1.800	人	31,722	57,100	S単 8号
Y00004	雑品	0.020		213,251	4,265	
	合計				217,516	算出数量 100.000 箇所
	単価		箇所		2,175	
	*** C単 - 4号 ***					
C00004	間仕切壁設置工(レンガ)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02115	トンネル世話役	0.290	人	44,676	12,956	S単 9号
S02115	トンネル特殊工	0.860	人	42,942	36,930	S単 12号
S02115	トンネル作業員	0.290	人	31,722	9,199	S単 8号
S02115	特殊作業員	0.290	人	26,724	7,750	S単 13号
S02115	運転手(特殊)	0.290	人	28,152	8,164	S単 14号
Y00004	雑品	0.050		74,999	3,750	
S02116	れんが 210×100×60,,	97.000	個	100	9,700	S単 38号
S02116	高炉セメント B種 25kg入,,	0.032	ton	27,400	877	S単 32号
S02116	砂 細目(洗い),,	0.060	m ³	3,500	210	S単 39号
S02116	急結剤 止水剤,,	9.600	kg	450	4,320	S単 40号
	合計				93,856	算出数量 1.000 m ²
	単価		m ²		93,856	

事業名	三方原用水二期農業水利事業
工事名	南部幹線水路改修工事(9号サイホン)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** C単 - 5号 ***					
C00005	注入プラント設備工(据付プラント)		現場		1.000 現場	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	2.000	人	30,090	60,180	S単 15号
S02115	普通作業員	6.000	人	25,194	151,164	S単 11号
S02115	溶接工	2.000	人	33,762	67,524	S単 16号
S02115	配管工	2.000	人	24,786	49,572	S単 7号
Y00004	雑品	0.050		328,440	16,422	
S02112	ラフレ-ソル-ソ[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] 吊上能力16t吊	2.000	日	48,500	97,000	S単 5号 算出数量 1.000 現場
	合計				441,862	
	単価		現場		441,862	
	*** C単 - 6号 ***					
C00006	サイロ設備工(据付プラント)		基		1.000 基	歩A 当たり算出
S02115	とび工	6.000	人	28,866	173,196	S単 17号
S02115	普通作業員	9.000	人	25,194	226,746	S単 11号
S02112	ラフレ-ソル-ソ[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2014)] 吊上能力25t吊	1.500	日	54,000	81,000	S単 6号 算出数量 1.000 基
	合計				480,942	
	単価		基		480,942	
	*** C単 - 7号 ***					
C00007	充填材注入塩ビ管設置		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径50 長4.0m,,	0.500	本	1,610	805	S単 41号
Y00004	雑品	0.050		805	40	
S02115	トンネル特殊工	0.029	人	42,942	1,245	S単 12号
S02115	トンネル作業員	0.029	人	31,722	920	S単 8号 算出数量 1.000 m
	合計				3,010	
	単価		m		3,010	
	*** C単 - 8号 ***					
C00008	充填材注入工		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02115	トンネル世話役	0.025	人	44,676	1,117	S単 9号
S02115	トンネル特殊工	0.025	人	42,942	1,074	S単 12号
S02115	トンネル作業員	0.025	人	31,722	793	S単 8号
S02115	特殊作業員	0.100	人	26,724	2,672	S単 13号
Y00004	雑品	0.050		5,656	283	
	合計				5,939	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		5,939	